Volumus autem quod idem Marianus Antistes
infra annum ab expleta earumdem praesentium exe
qutione nedum exemplar authentica forma exara
tum decretorum omnium in huiusmodi exequtione
ferendorum, verum etiam aliorum quorumcumque
quae super hoc negotio illata fuerint atque per
acta , una simul cum topographica Charta novae
huius sic erectae et institutae metropolitanae Provin
ciae ut 1nsimulin Árchivio Congregationis praedictae
Sanetae Romanae Ecclesiae Cardinalium rebus consi

storialibus praepositae ad perpetuam rei memoriam
et observantiam custodiantur.

Volumus etiam quod praesentium Litterarum
transumptis etiam impressis, manu tamenalicuius
Notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius per
sonae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis
in iudicio et extra illud eadem prorsus adhibeatur
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fides, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent
exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi
nam Nostrae absolutionis, exemptionis, dissolutio
nis, separationis, constitutionis, condecorationis,
erectionis, subiectionis, assignationis, attributionis,
declarationis, institutionis, concessionis, imperti
tionis, mandati, indulti, decreti, commissionis, de
rogationis et voluntatis infringere, vel ei ausu te
merario contraire; 8i quis autem hoc attentare prae
sumpserit indignationem Omnipotentis Dei ac Bea
torum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit
incursurum.

Datum Romae apud sanctum Petrum Anno In
carnationis Dominicae millesimo octingentesimo
sexagesimo quinto IIl Nonas Martii. Pontificatus
Nostri Ánno decimo nono.

M. Canp. Marre Pnao-DarAnivs

N. Cip. Panacciavi. CLARELLI

Visa de Curia
D. Bruti

Loco »f«Plumbi I. Cugnonius
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS ERIGITVR SEDES EPISCOPALIS HVANVCENSIS

IN PERVVIANA DITIONE

PIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI

AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Singular animi Nostri iucunditate plurimis ab
hinc annis audimus Christianam religionem in dis
iunctissimis atque amplissimis Americae partibus
ita succrescere atque florere, ut quae olim regio
sub imperio plures numerabat Episcopales sedes,
aucto atque multiplicato Christifidelium numero, a
Nobis, qui licet indigni Ecclesiae gubernaculum ha
beinus, novas Dioecesium circumscriptiones, novos
que Episcopos flagitet, qui vineam Domini diligen
tius uberiusque excolere valeant. Ita Deus ille Opti
mus Maximus,qui percutit et sanat, sternit et erigit,
in tot tantisque aerumnis, quibus in Dominico grege
pascendo premimur, solatur infirmitatem Nostram,
Nobisque animum et robur porrigit ad currendam
alacriter viamNobis ab ipsomet Christo constitutam.